CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENT& N° It;t;(k ,DE 1181

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, noa termos da Resoluçao nO 079/93 e conforme consta do
Processo nO 002.081/95-GLDF,

RESOLVE:

NOMEAR SANDRA RECliNA PEREIRA ANDRÉ pera exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL·14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Geraldo Magela.

Brasfila, I'J de .j v LJ...~ de 1995.

Deputado ENIEL PACHEC
Presidente em exerclcio